



ЗАКОН Ярославской области

О внесении изменений в Закон Ярославской области «О государственных должностях Ярославской области»

Принят Ярославской областной Думой
13 декабря 2021 года

Статья 1

Внести в Закон Ярославской области от 28.12.2011 № 55-з «О государственных должностях Ярославской области» (Документ – Регион, 2011, 30 декабря, № 112; 2012, 6 апреля, № 26; 2 ноября, № 90; 26 декабря, № 108; 2013, 5 марта, № 17; 28 июня, № 50-а; 2014, 13 мая, № 36; 2015, 25 февраля, № 15; 29 апреля, № 34; 30 декабря, № 110; 2016, 8 ноября, № 97; 2019, 13 сентября, № 77; 2021, 9 апреля, № 28) следующие изменения:

1) в части 4 статьи 18 цифры «75 000» заменить цифрами «79 425», цифры «25 200» заменить цифрами «26 700»;

2) в приложении 1 в строках «председатель Избирательной комиссии Ярославской области», «председатель Контрольно-счетной палаты Ярославской области», «Уполномоченный по правам ребенка в Ярославской области», «Уполномоченный по правам человека в Ярославской области», «Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Ярославской области» цифры «16 320» заменить цифрами «19 440», цифру «2» заменить цифрами «2,1».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2022 года.

Исполняющий
обязанности Губернатора
Ярославской области

И.В. Баланин

« 16 » декабря 2021 г.

№ 94-з